

CITTÀ DI ARIANO IRPINO

(Provincia di AVELLINO)

SETTORE DI POLIZIA MUNICIPALE

Prot.n° 4659

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N° 173 DEL 22.12.2009

Responsabile del Procedimento:Sovr. De Donato Bruno

OGGETTO: Manutenzione gruppo elettrogeno. Impegno di spesa. Affidamento.-

IL DIRIGENTE

Visto il D. Leg.vo n°267/2000;

Visto l'art. 119 dello Statuto del Comune di Ariano Irpino;

Visti l'art.3 del D.Lgsa.vo n.29/93 come sostituito dall'art. 3 del D. Legs.vo n°80 del 31.03.98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto l'art. 27 bis del D. Legs.vo 29/93 introdotto dall'art.17 del D. Legs.vo n°80 del 31.03.98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto l'art. 6 della legge n.127 del 15 maggio 1997;

Considerato che occorre provvedere alla manutenzione elettrica del gruppo elettrogeno in dotazione, con verifica, controllo e riparazione di parti elettriche, tramite personale specializzato;

Considerata l'urgenza per non pregiudicare il funzionamento dello stesso in vista della stagione invernale; Visto il preventivo di spesa presentato in data 18.12.2009 dalla ditta Lepore Angelo − Ariano Irpino, concernente la specifica dei lavori a farsi, per l'importo complessivo di €. 800,00 oltre iva al 20%; Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

Per le ragioni in premessa specificate, approvare il preventivo di spesa del 18.12.2009 presentato dalla ditta Lepore Angelo – Ariano Irpino con affidamento dei lavori alla stessa ditta.

Impegnare la somma di €. 960,00 iva compresa sul cap. 468/7 del Bilancio 2009.

Trasmettere la presente determina alla Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

IL DIRIGENTE (Com. Dr. Mario Cirillo)